Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 608/2022

São Roque, 15 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar Ofício

Vereador nº 60/2021 que solicita providências referente a sinalização em
todas as vias públicas do bairro Paisagem Colonial.

Tal solicitação se faz justa e necessária, devido aos

inúmeros pedidos dos moradores residentes no referido bairro. Esses

Munícipes há tempos reivindicam por tais benfeitorias, já que as vias em

questão necessitam das pinturas de sinalização, visando assim maior

segurança para todos, bem como para os motoristas que por ali trafegam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2022 - 11:17 2061/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z2U9E2K3R1M9Z7Y7
		2022-02-16T08:26:36-0300